www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022             NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE039E01

EDITAL N.º 73/2021

Registo n.º 11261/2021

Nuno José Gonçalves Mascarenhas, Presidente da Câmara Municipal de Sines, no uso das suas

competências, torna público que verificando-se a extinção do contrato de arrendamento do armazém

de pesca nº 18, por falecimento, e verificando-se no local a sua ocupação indevida, evidenciada pela

existência dos bens abaixo elencados, notificam-se os interessados para que no prazo de 10 dias úteis

reclamem a propriedade dos bens, com o Serviço de Desenvolvimento Económico – 269 630 600.

Findo o prazo a Câmara Municipal procede às operações necessárias para remoção dos seguintes bens:

1 estante de madeira
1 estante metálica
1 banco em madeira
1 cama em ferro
Parte de cama em madeira
3 botijas de gás
1 cavalete em ferro
1 caixa em pvc
1 banco metálico
2 baldes com utensílios de pedreiro

1 veículo motorizado tipo scooter matrícula 41-LL-
68
1 cadeira
Parte de candeeiro a gás
1 cesto com diversas pilhas
2 regadores em pvc
1 televisor pequeno
1 sofá
Diverso lixo
1 pá em pvc

Para constar foi lavrado o presente edital que vai ser afixado nos locais de estilo.

O Presidente da Câmara

		App AIRC
	2021-06-02T13:59:19+0100
	[Assinatura Qualificada] Nuno José Gonçalves Mascarenhas